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Skötsel av idrottsplaner och områden

Tekniska chefen:
Tekniska och miljönämnden upphandlade sist skötsel av idrottsplaner och områden år 2019 
för perioden 2020-2023 med möjlighet till en option på ytterligare två år. Enligt nämndens 
beslut från 8.3.2023 §24 togs även optionen för åren 2023 och 2024 i bruk. 

Det har redan tidigare konstaterats att det finns behov av att se över skötselavtalet när en ny 
upphandling ska göras. Även föreningar och områdesnämnderna har tankar kring hur våra 
områden ska skötas, varvid även de behöver får möjlighet att ge åsikter kring innehållet i 
upphandlingen. Upphandlingsdokumenten var tänkta att uppgöras i slutet av 2024 men det 
konstaterades att det var mera omfattande än vad som troddes, eftersom det finns en hel del 
förändringar  beträffande  tekniska  sektorns  verksamhet  som  bör  beaktas  i  den  nya 
upphandlingen. 

Detta har gjort att tekniska avdelningen inte ännu har kunnat utföra någon upphandling och 
vi står snart utan ett ikraftvarande avtal. Det nuvarande avtalet upphör 31.3.2025. Diskussion 
har förts med den nuvarande entreprenören och de är villiga att fortsätta enligt nuvarande 
avtal över sommaren, dock med den avtalsenliga indexjusteringen. 

Eftersom  skötseln  av  våra  idrottsplaner  och  övriga  områden  är  mycket  viktiga  för  vår 
verksamhet  bör  en  omfattande  revision  av  skötselavtalet  göras.  Upphandlingsdokument 
kommer  att  uppgöras  nu  under  våren  och  nämnden  kommer  att  ges  möjlighet  att 
kommentera dem innan de publiceras. För att verksamheten på våra planer och områden 
ska kunna fortsätta tills vi har upphandlat ett nytt avtal, anses det mest ändamålsenligt att  
förlänga nuvarande avtal.

Avtalspriset för 2025 skulle justeras enligt följande:
Index 2019/09 106,3
Index 2024/09 136,0

Avtalspriset höjs med 27,94 % från det ursprungliga avtalet, dock sjunker priset med 5,17 % 
jämfört med år 2024.

Tekniska chefens förslag:

Tekniska och miljönämnden beslutar att förlänga avtalet för skötsel av idrottsplaner 
och områden till 31.10.2025.


